Sic ouis ad occisionem ducet
 et qui agnus coram tondente
 obmutescit et non aperiet
 os suum etc. In hoc dat nobis
 Christus etc. tractat et
 plenus. **S**epius est et in
 oculo reddi sumus tunc
 Christus idie iudicij. Et hinc
 est in vbi Christus dicit. **S**icut
 in oculo etc. **S**ed et in
 oculo hoc est. **S**ed et in
 libro moralium dicit. **S**icut
 quippe vni est quod aut tunc
 iuste nati aut itentore
 pie valutat. **S**icut in **J**eremias
Sicut in oculo est quod
 sine utilitate audietur ut
 profectus profectus. **J**eremias
 quod non edificat audientes
 ipialu dicit loquens. **S**icut
 si sicut dicitur Christi reddunt
 sua tunc deo oculo quod tunc
 demitiloquo et dicitur non ius
 et scandalosis. **S**icut in **S**icut
 ratio de oculo sicut exigit
 pesandu valde est que pena
 miltiloquo sequitur in quo. **S**icut
 sicut vbi piam. **S**icut quod libet
 demus loquens deliat et homo
 que ante simeone. **S**icut h.
Sicut le quod que viarios et
 agnatos suos iuitant lo
 cando eos ad vna mensu
 et ralia mesa paupos collo
 cauit etc.

162
Oportet dicitur
 dicitur est etc. **J**ohannes
Sicut quod in vbi
 pmissio Christus nos amonet
 ad facienda bona opera. **P**ro quo
 sicut quod hinc quatuor modis
 dicitur in bonis operibus
 hinc nos usque demus
 quod licet opera mea face demus
 ut peccata saluamur. **E**t ad hanc
 operum Christus nos amonet
 in vbi pmissio dicitur. **S**icut
 quod dicitur est etc. **S**icut sicut
 opera mea per maculant ut
 non possint deo esse grata
 et accepta et nobis meritoria
 ad vitam eternam si cum ipso
 dampnamur si sic moriamur. **P**rimo
 dicitur quod ad nos bonis operibus
 dampnamur si ea remittimus
 facientes ea cum tedio et nau
 sca et negligia et coquada
 quod tunc et tunc et non
 ex parte. **S**icut in **S**icut
 te operata est magis remissa
Sicut in **S**icut. **S**icut mollior est
 et dissoluta iopere suo etc.
 dissipat etc. **S**icut materia moll
 ato dissoluitur sic opus molliu
 et tepidum ato defiat et pau
 pfiat. **S**icut in **S**icut. **S**icut opus nunc
 sic similla ato defiat. **S**icut
 sic ignis male accensu defiat
 et extinguitur. **S**icut et opus
 factu ad tedio et negligencia

a

2B

bono opibus duplicat deo
 hoc pbat p hoc apoc 3o
 ubi xpus dicit Scio opera
 tua q neq frigidus es neq
 calidus **S**imilia frigidus es
 aut calidus **S**i quia tepidus
 es nec frigidus nec calidus
 impii te euome dore meo
Glo. Euomere i deosbrao
 sory stygare calidus e qui
 feruus e i bono operibus
 frigidus qui pmpit desistit
 ab bono opibus **T**epidus qui
 medio mo se h e **G**lo inter
 imialis maior spes est de
 frigidis q de tepidis et eo q
 tepidi q da pccate rapuit
 eo q aliq boni agut et is
 se no co regit sed frigidus
 se esse pccatores agstul et q
 no bo agut is aiq quidat
Tepidus euomit qn idcaora
 pccatit et ipccato moit
 et agsbrao sory spiat **I**e
Sicut hoc qrit vty tediu
 boni sit pccm motale p quo
 sid fm hcaat de paldy **A**ctiu
 boni sit qidcaat tpe **S**no
 put e vng moty nalis ex
 lapitudine copio post excau
 spirituale puenens et no e
 pccm **S**ado fm q moty appe
 tity pccm et qstati dape
 pual laborioso et p e qe
 pccm motale qiuo est **I**lle appetit

sit deliberatig quia qffus
 i vcciale nil est nisi veniale
Si qua sit amto ut oro ali
 qut ai tedio et in pccca
 dimittit nolo et est plu
 vcciale **T**ercio tu hoc tediu
 redudat i obmissione coy
 que sut natia saluti adque
 caia natie ho tenet et est
 motale **S**i a sit no audie
 missa idie dmo ut pma
 iucta no qplere tu aut
 tediu redudat i pccu coo
 ul volutat bonu diuinu
 no amats sic caia e pccm
 motale exco q co r volutas
 ad qnaa fecit i bonu daf
 gaudeat qst qd duxte co
 teriat axiti **C**u caia quia
 tale tediu redudat i obmis
 sione coy q natia p saluti
 p dilige vccu bonu et de
 timad amalo **S**i aut tediu
 illud ex obmissione q natia
 sut et difficultate aggdia
 bonu duat i obpacoq tue
 ia accidit ad pccm ipm sm
Et si tediu ita occit q caia
 duat i tediu vite itm q r
 iaat sibi mag tue ia pccu
 erit iude qui laqo se pccat
 exo magna mala dxi pnt
 exo tedio et accidia nisi ei
 respit **S**i r deneglectibq
 diat dng p **J**eremia ppheta

Maledicti qui faciunt opus dei
negligenter Et aut opus
nunc sit deo acceptum tunc det
fici aut diligencia et cum hy
litate et ad bona voluntate
Primo ad diligencia 2o paliss
3o **Et diligencia ioculis**
dei plus placet opus bonum
Et qd e diligencia i opibus
bonis Unde no est aliud
mpe iocula deuocao et hoc
facit ad metu nra iugis
id qd agis omes euagaco
met posse restringit et h
diligencia mltu placet deo
sic eia oppo **Et opa sine**
aia ml **Un aut po deaia**
Excedite aia dnope corp
maxcessit et copiat **Et**
hoi in diligencia vna deo ml
2o ad hylate 2o cor 8o
hylate datore diligit deo
1o 9o Galte psalmu vnu
ad deuocoe et hylate met
deante q totu psalteriu
ad sapadio et tedio **Et ad**
ho volute q sit q libet
plu vellet fac et deus
plus iupiat cor qua opus
1o 1o **Et et no stas pstat**
deus no qiderat quatu
reig saefiao s exquanto
oferat **Unde qndo quis**
libet plu vellet dnd uel
face et no pe tue susiat

voluntas deo caa qntuauy pui
sit opus ut donu **Gregori**
Regnu dei tati valy qntu
hco valuit naq petro et
andree regnu celoꝝ recte
Facteo qnta po substanc sue
valuit vidue duobꝝ minut
valet caa calice aq frigde
Unmo valet caa bona volu
Un bn Bona voluntas iocua
e origo omꝝ bonoꝝ et omꝝ
nre vntu quo q hē sedu
hē qd ei ad bn vntu
opus est **Sato daptamur**
ad bonis opibus si ea vndis
et hoc fit pla luco ipali
qua phote qn foris hoibꝝ
ca copibet qd dno phibet
Et vi dices attendite ne
iusticia vna faciat vna
hoibꝝ ut videam ab eis
alioqn mcede no habebit
apud patre vni q mclis
Un qnt an sit peccatu
mole ad qd laude huana
ilomio opibus qnt **Un q**
qn honor ut luca pponit
deo ut salu ppe **Na iocibꝝ**
opibus bonis pnat demꝝ
qre honore dei appoet 1o
Ego su alpha et o pnapu
et finis et deinde salute
aie nec **Et 9o Quis io pnat**
ut hic ut laudis ut muner
mcede recipiat et na paul